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MUSCLE CARE Ashwagandha
90 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Szukasz skutecznego sposobu na ciągłe zmęczenie i brak sił witalnych? Twój układ nerwowy nie radzi sobie z codziennym stresem? Ashwagandha Muscle Care w
naturalny sposób pozwoli Ci pokonać zmęczenie i zapewni maksimum energii każdego dnia!

 

Stres, zmęczenie fizyczne oraz wyczerpanie umysłowe towarzyszą nam każdego dnia. Szybkie tempo życia, stresująca praca i brak czasu na relaks negatywnie
wpływają na funkcjonowanie całego organizmu. W efekcie dopada nas coraz większe zmęczenie i zniechęcenie, które odbiera siły do normalnego funkcjonowania. Jeżeli
chcesz znowu cieszyć się doskonałą formą fizyczną i umysłową, szukasz sposobu na poprawę pamięci i koncentrację oraz zwiększenie zdolności wysiłkowych organizmu,
to ekstrakt z Ashwagandha Muscle Care pozwoli Ci żyć na pełnych obrotach bez skutków ubocznych intensywnego trybu życia!

 

Ashwagandha Muscle Care – najwyższej jakości ekstrakt z witani ospałej

 

Korzeń witani ospałej posiada wiele prozdrowotnych właściwości, które doskonale wpływają na poprawę jakości życia. Badania naukowe udowodniły pozytywny wpływ
Ashwagandha m.in. na funkcjonowanie układu nerwowego oraz poprawę ogólnej kondycji organizmu.

 

Witania ospała, jako jedna z nielicznych roślin pozwala naturalnie i bez skutków ubocznych radzić sobie z nerwicą oraz stanami depresyjnymi, stresem i osłabieniem
organizmu powodowanym m.in. stosowaniem ubogiej w składniki odżywcze diety.

 

Duża zawartość szybko przyswajalnego żelaza, którą zawiera ekstrakt z korzenia Ashwagandha, dodatkowo wspomaga leczenie anemii oraz wpływa na lepsze
dotlenienie wszystkich komórek i tkanek.

 

Stosowanie Ashwagandha Muscle Care w okresie wzmożonego wysiłku fizycznego oraz umysłowego to skuteczny sposób na uniknięcie chronicznego zmęczenia, które
szczególnie doskwiera osobom intensywnie trenującym, wykonującym ciężką pracę fizyczną, a także codziennie narażającym się na silny stres. Dodatkowo korzeń
witani ospałej dostarcza do organizmu ogromną dawkę naturalnych przeciwutleniaczy, które aktywnie walczą z wolnymi rodnikami, przeciwdziałając starzeniu się
organizmu oraz zmniejszając ryzyko rozwoju chorób nowotworowych.

 

Jak działa Ashwagandha Muscle Care?

 

Dostępny w formie tabletek najwyższej jakości ekstrakt z korzenia witani ospałej marki Muscle Care działa silnie antystresowo, chroni przed rozwojem nerwicy oraz
pomaga łagodzić objawy depresji. Dodatkowo działanie zwiększające wydolność fizyczną oraz umysłową, a także właściwości redukujące zmęczenie sprawiają, że
Ashwagandha Muscle Care zwiększa jakość życia i pozwala cieszyć się doskonałą formą niezależnie od wieku.

 

Stosując Ashwagandha Muscle Care, zyskasz:
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- Naturalną ochronę przed destrukcyjnym działaniem wolnych rodników;

- Doskonałe samopoczucie;

- Zwiększoną energię życiową;

- Zwiększoną odporność na stres;

 

Składniki: ekstrakt z korzenia witanii ospałej (Ashwagandha) Withania somniferastandaryzowany na 1,5% witanolidów DER 6:1, substancja wypełniająca – celuloza,
skrobia ryżowa, nośnik – fosforany wapnia, substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

 

Składnik aktywny 1 tabletka

ekstrakt z korzenia witanii ospałej (Ashwagandha) standaryzowany na 1,5%
witanolidów DER 6:1

300 mg
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